
Cognome Nome Società Anno Tempo
Tomaselli Sara Schwimmclub Brixen 2007 18,89
Rizzo Serena A.S.Merano Nuoto 2007 21,46
Maestri Veronica A.S.Merano Nuoto 2007 23,67

Cognome Nome Società Anno Tempo 
Costadedoi Moritz Schwimmclub Brixen 2006 23,34

Cognome Nome Società Anno Tempo
Bacher Dena Schwimmclub Brixen 2007 19,92
Van Iersel Sara Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 20,35
Crespi Isabella A.S.Merano Nuoto 2007 21,25
Stani Chiara A.S.Merano Nuoto 2007 23,84
Stani Sara A.S.Merano Nuoto 2007 24,09
Giongo Agata A.S.Merano Nuoto 2007 25,13
De Marco Noemi Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 25,97
Tripodoro Giada A.S.Merano Nuoto 2007 26,69
Delpero Amanda A.S.Merano Nuoto 2007 27,25
Dall' Osto Melissa A.S.Merano Nuoto 2007 28
Bartoccini Julia Schwimmclub Brixen 2007 28,41
Ruffinatscha-Paulmichl Sofia Schwimmclub Brixen 2007 28,43
Cafaro Claudia A.S.Merano Nuoto 2007 29,61

Giarletti Arianna A.S.Merano Nuoto 2008 22,97
SEPPI Giada Bolzano Nuoto 2008 23,22
Vorhauser Madita Schwimmclub Brixen 2008 23,26
Sambin Sofia A.S.Merano Nuoto 2008 25,59
Finanzi Denise A.S.Merano Nuoto 2008 25,72
Ragazzi Camilla A.S.Merano Nuoto 2008 26,39
Innerebner Alissa Schwimmclub Brixen 2008 26,71
SEBASTIANI Siria Bolzano Nuoto 2008 27,55

WEISS Sveva BenedettaBolzano Nuoto 2009 23,06
PASTORE Chiara Bolzano Nuoto 2009 23,06
SALADINO Michelle Bolzano Nuoto 2009 26,31
PAVANELLO Martina Bolzano Nuoto 2009 26,81
Pergher Laura Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 27,13
zanderigo rosolo rebecca laives nuoto 2009 27,77
Guagni Florina A.S.Merano Nuoto 2009 29,5
Minzzoni Lara Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 29,74
Da Renzo Asia Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 29,75
BRESADOLA Aurora Bolzano Nuoto 2009 30,97
dkhili miran laives nuoto 2009 32,86
AGOSTINIS Valerie Bolzano Nuoto 2009 34,76
eleonora stranieri laives nuoto 2009 42,08

LO MONTE Isabel Bolzano Nuoto 2010 27,84
PALLAORO Lisa Bolzano Nuoto 2010 29,72

25 metri delfino femmine

25 metri delfino maschi

25 metri dorso femmine



DE BELLIS Cecilia Bolzano Nuoto 2010 30,59
Santa Michelle Polisportiva AVI Vipiteno 2010 33,84
Balada Ginevra Schwimmclub Brixen 2010 34,28
FILIPPONE Elisa Bolzano Nuoto 2010 38,41

25 metri dorso maschi
Cognome Nome Società Anno Tempi

Oberhollenzer Daniel Schwimmclub Brixen 2006 23,02
Greco Gabriele A.S.Merano Nuoto 2006 23,21
Costadedoi Moritz Schwimmclub Brixen 2006 25,81

Guagni Emil A.S.Merano Nuoto 2007 21,14
Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 21,71
Azzaro Niccolò A.S.Merano Nuoto 2007 23,17
PEDRON Davide Bolzano Nuoto 2007 23,64
Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 23,67

LO MONTE Simone Bolzano Nuoto 2008 21,64
PALLAORO Giacomo Bolzano Nuoto 2008 22,45
DE BELLIS Filippo Bolzano Nuoto 2008 22,78
pioner alessandro laives nuoto 2008 22,99
BERTUZZO Luca Bolzano Nuoto 2008 23,5
CODAZZI Lorenzo Bolzano Nuoto 2008 25,56
maltauro nicola laives nuoto 2008 26,22
COREA Federco Bolzano Nuoto 2008 26,81
Van Irsel Juri Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 28,43
Mahut Alex Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 30,5
Burkia Hannes Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 31,45

ANDREASI Daniel Bolzano Nuoto 2009 23,45
RIGONI Leonardo Bolzano Nuoto 2009 24,95
Boldrin Gabriel A.S.Merano Nuoto 2009 24,99
SACCHI Tommaso Bolzano Nuoto 2009 26,89
MARCHICA Jordan Bolzano Nuoto 2009 27
Runggaldier-Origo Jos Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 28,21
FOGLI Alessandro Bolzano Nuoto 2009 29,81
SPITALER Fabian Bolzano Nuoto 2009 29,96
FAZIO Gabriel Bolzano Nuoto 2009 31,78
porcelluzzi mattia laives nuoto 2009 31,81
Alessandrini Tobias Schwimmclub Brixen 2009 34,98
baldazzi matteo laives nuoto 2009 46,44

GRIGGIO Erik Bolzano Nuoto 2010 28,44
ROMAGNOLI Elia Bolzano Nuoto 2010 29,62
HYSA Kevin Bolzano Nuoto 2010 31,69
COSTA Luigi Bolzano Nuoto 2010 32,78
BARBA Nicolas Bolzano Nuoto 2010 35,38
De Marco Juri Polisportiva AVI Vipiteno 2010 36,19
Delpero Luca A.S.Merano Nuoto 2010 39,74
COMPER Gabriel Bolzano Nuoto 2010 40,56



COMPER Giacomo Bolzano Nuoto 2011 29,85
MAZZURANA Daniel Bolzano Nuoto 2011 41,4

Cognome Nome Società Anno Tempo
Bacher Dena Schwimmclub Brixen 2007 23,5
Stani Chiara A.S.Merano Nuoto 2007 24,47
Zingerle Magdalena Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 24,96
Tripodoro Giada A.S.Merano Nuoto 2007 26,4
Ruffinatscha-Paulmichl Sofia Schwimmclub Brixen 2007 30,72

De Angelis Anna Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 23,81
Runggaldier-Origo Maya Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 25,7
Matovan Eleonora A.S.Merano Nuoto 2008 28,28

WEISS Sveva BenedettaBolzano Nuoto 2009 28,65
BARACCA Alicia Bolzano Nuoto 2009 29,49
Pergher Larura Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 31,13
Hasanaj Stefania A.S.Merano Nuoto 2009 36,33
d'angella Asia A.S.Merano Nuoto 2009 39,45

Cognome Nome Società Anno Tempo
Lanzinger Hannes Schwimmclub Brixen 2006 20,82
Masoner Emil Schwimmclub Brixen 2006 26,9

Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 23,17
Buttaro Samuel A.S.Merano Nuoto 2007 24,63
Alessandrini Daniel Schwimmclub Brixen 2007 26,13
Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 26,2
Guagni Emil A.S.Merano Nuoto 2007 26,27

DE BELLIS Filippo Bolzano Nuoto 2008 27,38
PITONE Jacopo Bolzano Nuoto 2008 27,87
PALLAORO Giacomo Bolzano Nuoto 2008 28,39
Mahut Alex Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 30,03
maltauro nicola laives nuoto 2008 33,34
Covi Elias A.S.Merano Nuoto 2008 34,47
Ivanov Adriano A.S.Merano Nuoto 2008 36,57

Tomaselli Mark Schwimmclub Brixen 2009 24,63
RIGHETTI Matteo Bolzano Nuoto 2009 28,45
ANDREASI Daniel Bolzano Nuoto 2009 29,34
Eller Maxi Polisportiva AVI Vipiteno 2009 31,45
MARCHICA Jordan Bolzano Nuoto 2009 35,3

Cognome Nome Società Anno Tempo
Van Iersel Sara Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 17,89
Rizzo Serena A.S.Merano Nuoto 2007 18,41
Crespi Isabella A.S.Merano Nuoto 2007 18,42

25 metri rana femmine

25 metri rana maschi

25 metri stile libero femmine



Tomaselli Sara Schwimmclub Brixen 2007 19,16
Stani Sara A.S.Merano Nuoto 2007 19,31
Zingerle Magdalena Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 19,46
De Marco Noemi Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 20,78
Maestri Veronica A.S.Merano Nuoto 2007 20,95
Giongo Agata A.S.Merano Nuoto 2007 21,64
Dall' Osto Melissa A.S.Merano Nuoto 2007 22,13
Cafaro Claudia A.S.Merano Nuoto 2007 22,81
Bartoccini Julia Schwimmclub Brixen 2007 25,06
Delpero Amanda A.S.Merano Nuoto 2007 27,28

De Angelis Anna Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 19,49
Finanzi Denise A.S.Merano Nuoto 2008 20,81
Vorhauser Madita Schwimmclub Brixen 2008 20,94
Runggaldier-Origo Maya Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 20,96
Giarletti Arianna A.S.Merano Nuoto 2008 21,35
SEPPI Giada Bolzano Nuoto 2008 21,37
Matovan Eleonora A.S.Merano Nuoto 2008 21,56
Sambin Sofia A.S.Merano Nuoto 2008 22,83
SEBASTIANI Siria Bolzano Nuoto 2008 25,43
Ragazzi Camilla A.S.Merano Nuoto 2008 26,44

BARACCA Alicia Bolzano Nuoto 2009 22,66
SALADINO Michelle Bolzano Nuoto 2009 22,88
PASTORE Chiara Bolzano Nuoto 2009 22,9
zanderigo rosolo rebecca laives nuoto 2009 23,54
PAVANELLO Martina Bolzano Nuoto 2009 26,09
Minzzoni Lara Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 28,37
Da Renzo Asia Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 28,37
d'angella Asia A.S.Merano Nuoto 2009 28,81
Dkhili Miran laives nuoto 2009 29,39
BRESADOLA Aurora Bolzano Nuoto 2009 29,67
AGOSTINIS Valerie Bolzano Nuoto 2009 34,25
Hasanaj Stefania A.S.Merano Nuoto 2009 36*
Guagni Florina A.S.Merano Nuoto 2009 36*

LO MONTE Isabel Bolzano Nuoto 2010 28,49
PALLAORO Lisa Bolzano Nuoto 2010 28,49
Santa Michelle Polisportiva AVI Vipiteno 2010 33,35
FILIPPONE Elisa Bolzano Nuoto 2010 40,3

Cognome Nome Società Anno Tempo
Oberhollenzer Daniel Schwimmclub Brixen 2006 16,18
Lanzinger Hannes Schwimmclub Brixen 2006 16,72
Masoner Emil Schwimmclub Brixen 2006 17,25
Greco Gabriele A.S.Merano Nuoto 2006 20,58

Buttaro Samuel A.S.Merano Nuoto 2007 17,91
Azzaro Niccolò A.S.Merano Nuoto 2007 20,97

25 metri stile libero maschi



PEDRON Davide Bolzano Nuoto 2007 21,61
Alessandrini Daniel Schwimmclub Brixen 2007 22,51

LO MONTE Simone Bolzano Nuoto 2008 18,6
PITONE Jacopo Bolzano Nuoto 2008 18,85
pioner alessandro laives nuoto 2008 19,23
Covi Elias A.S.Merano Nuoto 2008 20,06
Ivanov Adriano A.S.Merano Nuoto 2008 20,34
BERTUZZO Luca Bolzano Nuoto 2008 21,85
COREA Federico Bolzano Nuoto 2008 21,9
CODAZZI Lorenzo Bolzano Nuoto 2008 23,56
Perego David A.S.Merano Nuoto 2008 24,63
Van Irsel Juri Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 29,77
Burkia Hannes Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 30,75

RIGHETTTI Matteo Bolzano Nuoto 2009 19,8
Tomaselli Mark Schwimmclub Brixen 2009 20,11
Boldrin Gabriel A.S.Merano Nuoto 2009 23,23
SPITALER Fabian Bolzano Nuoto 2009 24,28
Runggaldier-Origo Jos Polisportiva AVI Vipiteno 2009 24,58
SACCHI Tommaso Bolzano Nuoto 2009 26,62
Eller Maxi Polisportiva AVI Vipiteno 2009 26,75
FAZIO Gabriel Bolzano Nuoto 2009 27,4
RIGONI Leonardo Bolzano Nuoto 2009 27,87
FOGLI Alessandro Bolzano Nuoto 2009 30,06

GRIGGIO Erik Bolzano Nuoto 2010 30,61
ROMAGNOLI Elia Bolzano Nuoto 2010 34,72
COSTA Luigi Bolzano Nuoto 2010 34,72
De Marco Juri Polisprotiva AVI Vipiteno 2010 36,61
BARBA Nicolas Bolzano Nuoto 2010 37,25
HYSA Kevin Bolzano Nuoto 2010 44,34

COMPER Giacomo Bolzano Nuoto 2011 32,13

 6*25 metri stile propaganda 

Bolzano Nuoto (A) 1,57,02
Bolzano Nuoto © 2,25,16

Bolzano Nuoto (B) 2,43,59
Polisportiva AVI Vipiteno 2,44,16

A.S. Merano Nuoto 2,44,18

 4*25 metri mista esordienti mista 

Schwimmclub Brixen (A) 1,22,09
A.S. Merano Nuoto (A) 1,27,09

Polisportiva AVI Vipiteno 1,27,66
A.S. Merano Nuoto  (B) 1,29,07
Schwimmclub Brixen (B) 1,32,62


